UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Kon Tum, ngày        tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm tiếp nhận và trả kết quả

theo cơ chế “một cửa” tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Công văn số 1749/UBND-TTHCC ngày 13 tháng 7 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành

chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum; Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh thông báo như sau:

 1. Kể từ ngày 17 tháng 7 năm 2019, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

chấm dứt việc tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “một cửa” tại địa chỉ: Số 492

- Trần Phú - Thành phố Kon Tum - Tỉnh Kon Tum.

2. Từ ngày 18 tháng 7 năm 2019, việc tiếp nhận và trả kết quả theo cơ

chế “một cửa”  thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ được thực hiện tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum, địa chỉ: Số 70 - Lê Hồng

Phong - Thành phố Kon Tum - Tỉnh Kon Tum.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ

chức biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Cầu

		2019-07-17T10:18:17+0700

		2019-07-17T13:46:07+0700

		2019-07-17T13:45:48+0700

		2019-07-17T13:45:48+0700

		2019-07-17T13:45:48+0700

		2019-07-17T13:45:48+0700

		2019-07-17T13:47:44+0700